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2022 - 2023                            IW månadsbrev nr 4 

 
Världspresident  Zenaida Farcon 

motto: Work Wonders  
Strong Women – Stronger World 

 

 

Program  

 

”Hemma hos”.  Onsdagen den 9 november träffas vi hos våra värdinnor, 

som öppnar sina hem för oss. Det är Barbro Nörgaard, Simrishamn, Lena 

Pira, Simrishamn och Birgitta Jönsson, Östra Vemmerlöv. 

Anmälan 

 

 

 

Föregående möte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny medlem 

 

 

 

 

Kvällens föredrag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmälan har skett dels genom lista, som gått runt på senaste medlemsmötet, 

dels via samtal med styrelsen. Värdinnorna kommer att kontakta sina gäster 

med alla detaljer. 

 

Föregående medlemsmöte hölls på Restaurang Röken den 12 oktober. 

President Birgitta Jönsson tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. 

Hon vände sig särskilt till kvällens föredragshållare Alexandra och 

Madeleine Nilsson från Orelund, Ewa Ihsell som gäst och Monica Gripp 

som togs upp som ny medlem. Birgitta informerade om aktuella 

klubbärenden, såsom kommande ”Hemma hos”, om styrelsens arbete och 

från Distriktsmötet. Inner Wheel har i många år samlat in pengar till fyra 

projekt nationellt varav Narkotikahundar och Silviasystrar upphör. SIWC 

efterlyser tips på nya projekt. De två övriga, IWdoktorn och Garissa 

fortsätter. 

En del klubbar har minskande antal medlemmar.  

 

Monica Gripp hälsades välkommen med välkomstbrev och en ros bl a. 

Monica berättade kort om sig själv och sin bakgrund. Efter att ha provat på 

olika delar av arbetslivet bl a hotell utbildade hon sig till lärare i språk och 

svenska och tjänstgjorde på gymnasiet i Simrishamn. 

 

Alexandra och Madeleine Nilsson berättade om sin verksamhet på Orelund. 

De övertog gården juni 2020, när pandemin delvis lamslog samhället. Med 

sin bakgrund som ekonom respektive lantmästare har systrarna arbetat 

vidare och utvecklat en välkänd affärsrörelse.  

Bärodling är en del av verksamheten, numera kan man erbjuda jordgubbar 

från april till september. Plommon odlas i liten skala i Sverige bl a för att de 

lätt angrips av skadedjur. För att skydda körsbärsträden för frost när de 

blommar, visade de i sin presentation, hur man sprutar frostskyddande 

vätska över träden och det ser ut som om de är helt täckta av frost, men detta 

skyddar i stället blomman. 

En möjlighet att se odlingarna och de vackra omgivningarna är att åka med 



 

 

 

Intressegrupperna 

 

 

 

 

 

 

Distriktet 

 

 

 

Kommande 

medlemsmöte 

 

 

Nästa styrelsemöte 

  

 

Brantevik  

22-10-24                

 

Karin Fellström  

sekreterare 

 

 

 

 

på en tur med traktor och vagn. 

Föredragshållarna avtackades med varma applåder, rosor och vinflaskor. 

 

Golfgruppen har slutat för året och återupptas till våren. 

Bokklubben träffas den 2 november, då man diskuterar ”När bergen 

sjunger” av Nguyen Phan Que Mai. Därefter gemensam lunch på Vineriet. 

 

Sista träffen för året blir den 7 december, då vi inte diskuterar en bok utan 

det blir någon annan form av aktivitet. Mer information kommer.  

 

Distriktsårsmötet ägde rum den 1 oktober i Höganäs. Vår klubb 

representerades av Birgitta Jönsson och Karin Fellström. Distriktspresident 

Britt Hagström besöker vår klubb den 14 december. 

14 december kl 13 på Österlens kokkonst. Inbjudan i nästa månadsbrev. 

 

 

 

Tisdagen 22 november kl 14 hos Lena Pira. 



  

 

 


